&mura c-Municipal de cnrigül
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 7 4 / 15
Requisita informações sobre UBS-7, do Bairro Parque

São Vicente.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara:

1. Quanto tempo faz que a UBS-7, do Bairro Parque São

Vicente, mudou da Rua Anchieta, n° 32, no Bairro Alto,

para a Rua Lucas Petrilli?

2. A Prefeitura mantém contrato de locação do imóvel da

Rua Anchieta, n° 32? Em caso positivo, qual o motivo?
Anexar cópia do contrato.

3.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 7 de agosto de 2.015.

,is
CRISTIA ` 1 'ALMEIRÃO,

VEREADOR.

	Page 1